Concurs

Distanta

Cod columbofil:

Latitudineh

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizane

00008

26.08.21 18:59:07

747381

L]

GPS

26.08.21 18:59:07 +000

26.08.21 18:59:07

GPS+

Loc Tansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine %

03h

fﬂ@:f,- (
(2 Fe98 .2/

Fratii Vlaicu

Por. imﬁarcati: 036
Nr.| Serie;inel
001|] RO 21 772875
002| RO 21 772702
003| RO 21 772854
004| RO 21 59601
005| RO 21 45519
006 RO 21 395230
007| RO R1 772878
008| RO .21 59656
009| RO 21 59662
010|] RO :21 59651
011| RO , 21 445507
012| RO . "2l 772735
013| RO'*"21 59650
014| RO fw21 59645
015| RO *21 772715
016 RO 121 59663
017| RQ "f21 59647
018| RP 21 772721
019| Rp {21 772857
020| RO 21 59653
021 RO 21 59637
022| RO 21 772863
023| RO 21 62032
024 RO' ., 21 59648
025| RQ 21 772870
026 RO 21 772738
027| RO ‘21 59602
028 RO 21 59610
029| RO 21 445506
030| RO 21 59644
031] Ro %21 59639
032| RO .21 446008
033 RO 21 59638
034 RO 21 62042
035 RO %21 59666
ﬁ______J;{}F

A e

Nr.inel
Senzor
DA253258
DA2534E8
DA2533C6
DA253283
DA254D19
DA25355C
DA253543
DA2531AB
DA2531F5
DA253256
DA2531A6
DA2530A7
DAZ2532DD
DA253410
DA253169
DA253210
DA253093
DA253304
DA25301E
DA2533DO0
DA253340
DA25347D
DA25336F
DA253863
DA253057
DA2533AE
DA253132
DA253376
DA25317E
DA2533C4
DA25318A
DA253107
DA253281
DA2531DB
DA25310E

Data

Imbarcare

Ora

18:59:13
18:59:20
18:59:28
18:59:35
18:59:41
19:00:03
19:00:08
19:00:15
19:00:21
19:00:28
19:00:33
19:00:39
19:00:45
19:00:51
19:00:57
19:01:03
19:01:09
19:01:15
19:01:20
19:01:27
19:01:33
19:02:34
19:02:38
19:02:46
19:02:51
19:02:57
19:03:04
19:03:11
19:03:17
19:03:24
19:03:32
19:03:39
19:03:46
19:03:52
19:04:00




| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 26.08.21 19:04:18 |
Concurs 3 ] Loc lansare i éﬁ*

Distanta ' : Data lansarii : "7%/ ?Za?/

Cod columbofil: 00008 747381 Columbofil : Fratii Vlaicu
Latitudine 5 Longitudine z

Ceas Atoﬁjc
Ceas BENZING:
Sincronizare

Ll

26.08.21 18:59:07 GPS
26.08.21 18:59:07 +000
26.08.21 18:59:07 GPS+03h

Por. 1mhancat1: 036
Nr. | Sehﬁelxnel |Culo|Nr.inel |Imbarcare | Observatii

Fa ST

T .
'-'-‘."‘-

et 3

Semnaturi .

Versiune SW
Antena Q1u§‘

X

|are |Senzor |Data Ora |

: Crescator s1a c nirol
/c)/@ 7
RO-04. Cod concurs : 023613 Serie ceas : 250789
BEﬁZING 48906151 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 800024CB
====> B ENZTING G Express G 2 <====



